
 

  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
           Občinski svet 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na svoji 28. redni seji dne 30.5.2013 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
 

1. S parcelacijo novonastalemu delu sedanje nepremičnine 648/3 k.o. Podkraj (ob meji s 
parcelo *36 k.o. Podkraj, cca 30m2), se ukine status javnega dobra. 
 
2. Občina Ajdovščina proda Žejn Darku in Nadi, vsakemu do ½, nepremičnino iz predhodne 
točke, po ceni 30€/m2. 
 

 
Številka: 478-61/2012 
Datum:  30.5.2013 

 
 

                                                                                                                 ŽUPAN 
                                                                                                         Marjan POLJŠAK 
 
 



  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
            Občinski svet 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) je Občinski svet Občine 
Ajdovščina na svoji 28. redni seji dne 30.5.2013 sprejel naslednji 
 

S K L E P 
 
 

 
1. Občina Ajdovščina proda Marjanu Fučka ali drugemu zainteresiranemu kupcu solastniški del 

18/240 na sledečih nepremičninah, skupaj ali posamično: 
 

PARCELA  Cena na m2 v € Površina  v m2 ki 
odpade na 
solastniški delež  

Skupaj cena v € 
za solastniški 
delež 

2251/2  (k.o. Vipavski Križ) 43,26 23,925 1.035 
2251/5 (k.o. Vipavski Križ) 80,00 19,13 1.530 
269/2     (k.o. Vipavski Križ) 1,44 273,53 393,90 
3651      (k.o. Vipavski Križ) 1,50 618,30 927,45 
2216      (k.o. Dobravlje) 1,44 897,225 1.292,03 
2453      (k.o. Vipavski Križ) 0,56 27 15,15 

 
Številka: 478-73/2012 
Datum: 30.5.2013 
 
 
 
 
                                                                                                                 ŽUPAN 
                                                                                                         Marjan POLJŠAK 
 

 


